
Menù Servizi





Erika

Ogni donna è padrona della propria bellezza, ciò che la rende unica e 
inconfondibile nel mondo

Per questo motivo nel salone                             la nostra priorità è quella di 
metterti in condizione di saper gestire la tua bellezza come una 

professionista del settore.

Proprio perchè, quando sei in grado di gestire la tua bellezza, hai la libertà di 
essere chi vuoi, quando vuoi.

Troppe volte gli stili e le tecniche di altri saloni d’acconciatura ti 
impongono di rispettare degli standard, di rimanere limitata dal tuo look.

Posso immaginare che anche tu, almeno una volta nella vita, abbia dovuto 
convivere con acconciature che al primo momento si 

presentavano in maniera impeccabile, ma che al primo risveglio ti mettevano 
davanti a capelli ingestibili e quasi impossibili da domare?

Quasi come un brutto risveglio da una favola incantevole?

renderemo libera di vivere il tuo look, ti doneremo la magia di vivere, 
controllare e esaltare in libertà la tua bellezza. Quindi che aspetti?

VIENI A VIVERE LA MAGIA DEL TUO TOCCO MAGICO
VIENI A VIVERE LA LIBERTA, DI GESTIRE IL TUO STILE

                            





MASCHERA SPECIFICA
MASCHERA PIGMENTATA 
LOZIONE

Linea Donna
10,00 euro
 15,00 euro

8,00 euro

*Ogni prodotto è creato con estratti naturali/vitamine/proteine/protezioni raggi-uv 

Menù Colorazione
PIGMENTO MAGICO S
estratto papaya/tè bianco
MAGIC COLOR
passion fruit
MAGIC COLOR TOTAL
passion fruit

PULIZIA DEL COLORE
passion fruit con magic color
REFLEX S M
passion fruit con magic color

22,00 euro

39,00 euro

47,00 euro

MAGIC COLOR RITOCCO
passion fruit

25,00 euro

28,00 euro

30,00 europer tonalizzare le schiariture

PREPIGMENTAZIONE M 30,00 euro L 40,00 euro
a base di papaya e tè bianco

REFLEX L XL
passion fruit con magic color 38,00 europer tonalizzare le schiariture

DIPINTI DI STILE S
DIPINTI DI STILE M 
DIPINTI DI STILE L 
DIPINTI DI STILE XL 

DECO MAGIC S
DECO MAGIC M 
DECO MAGIC L
DECO MAGIC XL 

SPLIGHT

DIPINTI DI STILE M 4.0
DIPINTI DI STILE L 4.0
DIPINTI DI STILE XL 4.0

PAINTING LIBERTY 4D M 
PAINTING LIBERTY 4D L
PAINTING LIBERTY 4D XL  
 



MASCHERA SPECIFICA
MASCHERA PIGMENTATA 
LOZIONE

DIPINTI DI STILE S
DIPINTI DI STILE M 
DIPINTI DI STILE L 
DIPINTI DI STILE XL 

DECO MAGIC S
DECO MAGIC M 
DECO MAGIC L
DECO MAGIC XL 

SPLIGHT

DIPINTI DI STILE M 4.0
DIPINTI DI STILE L 4.0
DIPINTI DI STILE XL 4.0

PAINTING LIBERTY 4D M 
PAINTING LIBERTY 4D L
PAINTING LIBERTY 4D XL  
 



*CON PROTETTORE E INTEGRATORE
MASCHERA SPECIFICA
MASCHERA PIGMENTATA 
LOZIONE

DIPINTI DI STILE S
DIPINTI DI STILE M 
DIPINTI DI STILE L 
DIPINTI DI STILE XL 

DECO MAGIC S
DECO MAGIC M 
DECO MAGIC L
DECO MAGIC XL 

SPLIGHT

*Tutti i prodotti schiarenti sono con idratazione e ammonia free

Menù Schiariture

39,00 euro
49,00 euro
69,00 euro
89,00 euro

55,00 euro
65,00 euro
75,00 euro
95,00 euro

8,00 euro C.U.

DIPINTI DI STILE M 4.0
DIPINTI DI STILE L 4.0
DIPINTI DI STILE XL 4.0

PAINTING LIBERTY 4D M 
PAINTING LIBERTY 4D L
PAINTING LIBERTY 4D XL  
 

Menù Bicolor

96,00 euro
116,00 euro
136,00 euro

99,00 euro
119,00 euro
139,00 euro

E TECNICA 4D





PACCHETTI
colorazione





Pack 1. FREEDOM

140,00 euro

Pack 2.
Consulenza specifica per il tuo colore, dipinti di stile 4.0: un binomio tra magic color e 
schiariture, impacchi di maschera per idratare le schiariture, unito al reflex (un tonalizzante 
per andare ad unificare le schiariture e chiudere le squame del capello), trattamento purify 
(con olii essenziali e vapore), trattamento magic in libertà (ai 9 sali minerali che interviene 
all'i nterno dello stelo rendendolo più forte e corposo), taglio in libertà strutturato sui line
amenti del tuo viso, piega in libertà strutturata sul tuo stile (con tutte le tecniche per 
eseguirla a casa come un vero professionista), finishing.

• inclusi due prodotti di mantenimento a casa per mantenere il tuo colore lucente

PACCHETTI colorazione

PLATINUM

Consulenza specifica per il tuo colore, magic color per valorizzare le forme del tuo stile unito 
al trattamento di stelle (un mix tra pigmento puro, maschera super idratante specificafica e 
olio di argan), trattamento purify (con olii essenziali e vapore), piega in libertà strutturata sul 
tuo stile (con tutte le tecniche per eseguirla a casa come un vero professionista), finishing.

• incluso un prodotto di mantenimento a casa per mantenere il tuo colore lucente

M 296,00 € \ L 324,00 € \ xl 344,00 euro 





*N.B: In tutti i prodotti shampoo di mantenimento a casa 
c’è un pigmento adeguato al tuo colore

*Se non si effettua il servizio “TAGLIO IN LIBERTÀ” c’è la possibilità
di toglierlo dal pacchetto e di scalarne il prezzo

Che cos’è?

“4d liberty magic” è l'insieme di 3 particolari tecniche di decolorazione che, 
eseguite in tre step, ti permette di ottenere l'effetto desiderato.

• 1 = painting 4d
• 2 = magic color
• 3 = la tonalizzazione

PAINTING LIBERTY MAGIC

Pack 3.
consulenza specifica per il tuo colore, painting liberty 4d, impacchi di maschera per 
proteggere e nutrire i capelli trattati, magic color per valorizzare le forme del tuo stile e tona-
lizzazione, trattamento purify (con olii essenziali e vapore) per ossigenare il cuoio capelluto 
dalla colorazione, trattamento ristrutturante magic in libertà (ai 9 sali minerali che intervie-
ne all'interno dello stelo rendendolo più forte e corposo), taglio in libertà 
strutturato sui lineamenti del tuo viso, piega in libertà strutturata sul tuo stile (con tutte le 
tecniche per eseguirla a casa come un vero professionista), finishing.

• inclusi due prodotti di mantenimento a casa per mantenere il tuo colore lucente

3D LIBRTY MAGIC

M 338,00 € \ L 366,00 € \ XL 386,00 euro 





Menù Trattamenti Ristrutturanti
TRATTAMENTO DIAMANTE 
(a base di maschera proteine latte e seta e olio argan)

TRATTAMENTO DI STELLE 
(a base di maschera super idratante+olio argan+pigmento puro)

TRATTAMENTO MAGIC IN LINBERTA'
( a base di 9 sali minerali)

TRATTAMENTO ELISIR
(a base di collagene)

TRATTAMENTO BEAUTY COLOR 

TRATTAMENTO LIXS LIBERTY 
(a base di collagene, cheratina,germe di mais)

LAMINEX
(a base di acido ialuronico,cheratina e oli protettivi u.v.)

20,00 euro

28,00 euro

25,00 euro

25,00 euro

23,00 euro

 75,00 euro

55,00 euro

Menù Trattamenti alla Keratina\Anticrespo

Menù Trattamenti alla Keratina\Anticrespo

TRATTAMENTO KERATINA  S 
TRATTAMENTO KERATINA  M 
TRATTAMENTO KERATINA  L  
TRATTAMENTO KERATINA  XL 

150,00 euro
180,00 euro
210,00 euro 

 250,00 euro

TRATTAMENTO CURATIVO FORTIFY
TRATTAMENTO CURATIVO PURIFY
TRATTAMENTO CURATIVO DETOXY
(con vapore e olii essenziali specifici)

20,00 euro
15,00 euro
15,00 euro





PACCHETTI
trattamenti





Pack 1. MAGIC IN LIBERTÀ

175,00 euro

Pack 2.
consulenza tricologica (con l'aiuto di una microcamera), trattamento detossinante (con 
olii essenziali e vapore) per ossigenare il cuoio capelluto, trattamento elisir, rigenerante 
per tutti i tipi di capelli che interviene all'interno dello stelo rendendolo più corposo e forte, 
rendendolo visivamente più giovanile (a base di collagene), piega in libertà strutturata sul 
tuo stile, finishing.

• incluso due prodotti di mantenimento a casa

PACCHETTI trattamenti

ELISIR

consulenza tricologica (con l'aiuto di una microcamera), trattamento detossinante (con 
olii essenziali e vapore) per ossigenare il cuoio capelluto, trattamento ristrutturante 
magic in libertà (ai 9 sali minerali che interviene all'interno dello stelo rendendolo più forte 
e corposo), piega in libertà strutturata sul tuo stile, finishing.

• incluso kit mantenimento a casa

133,00 euro





Menù Forme Libere

Menù Piega

Menù Ondulazione

TAGLIO IN LIBERTA' 
TAGLIO EASY 
TAGLIO SHORT E STYLING 
TAGLIO FRANGIA 
VELATERAPIA
trattamento che riduce le doppie punte con l'aiuto della candelacompreso di taglio 

27,00 euro
23,00 euro
41,00 euro
 8,00 euro

102,00 euro 
 

PIEGA IN LIBERTA'
PIEGA CASUAL
RACCOLTO DI STILE S
RACCOLTO DI STILE M
RACCOLTO DI STILE L 
RACCOLTO SPOSA 

27,00 euro 
24,00 euro
30,00 euro
40,00 euro
50,00 euro
70,00 euro

THERAPY CURLY AMMONIA FREE E KERATINA S
THERAPY CURLY AMMONIA FREE E KERATINA M
THERAPY CURLY AMMONIA FREE E KERATINA L 
THERAPY CURLY AMMONIA FREE E KERATINA XL

THERAPY LISS AMMONIA FREE E KERATINA S
THERAPY LISS AMMONIA FREE E KERATINA M
THERAPY LISS AMMONIA FREE E KERATINA L 
THERAPY LISS AMMONIA FREE E KERATINA XL 

40,00 euro
50,00 euro
60,00 euro
70,00 euro

40,00 euro
50,00 euro
60,00 euro
70,00 euro





PACCHETTI
stilistici





Pack 1.  LIBERTÀ DI MOVIMENTO

158,00 euro

Pack 2.
consulenza tricologica (con l’aiuto di una microcamera), trattamento detossinante (con 
olii essenziali e vapore) per ossigenare il cuoio capelluto, trattamento beauty color (per 
ridare vita e corposità al capello), piega in libertà strutturata sul tuo stile (con tutte le tecni-
che per eseguirla a casa come un vero professionista), finishing.

• incluso un prodotto di mantenimento a casa

PACCHETTI stilistici

FORME LIBERE

consulenza tricologica (con l’aiuto di una microcamera), trattamento detossinante (con 
olii essenziali e vapore) per ossigenare il cuoio capelluto, trattamento beauty color (per 
ridare vita e corposità al capello), taglio in libertà strutturato sui lineamenti del tuo viso, 
piega in libertà strutturata sul tuo stile (con tutte le tecniche per eseguirla a casa come un 
vero professionista), finishing.

• incluso due prodotti di mantenimento a casa

96,00 euro



CONSULENZA VANITY CHECKUP 
eseguita con microcamera dove andiamo ad analizzare lo stato di salute di cute e capelli 
e la giusta soluzione per rimetterlo in forma a seconda della specifica problematica

EXTENSION : SU ORDINAZIONE 
vengono eseguite con cheratina, anellini, biadesivo e fasce

BAFFETTI
SOPRACCIGLIA
MANICURE
SEMIPERMANENTE MANI 
SEMIPERMANENTE PIEDI
MAKE UP 
MAKE UP SPOSA

Linea Baby e Teenager

Menù Consulenze

Menù Extension

Menù Estetica

BIMBO FINO A 6 ANNI
BIMBA FINO A 6 ANNI 
BIMBA FINO A 6 ANNI 

RAGAZZA FINO A 15 ANNI

RAGAZZO FINO A 15 ANNI

20,00 euro
20,00 euro
30,00 euro

49,00 euro

22,00 euro

compreso di shampoo/condizionante/styling

compreso di shampoo/condizionante/taglio/styling

compreso di shampoo/taglio/styling

8,00 euro
8,00 euro

13,00 euro
23,00 euro
23,00 euro
30,00 euro
30,00 euro

50,00 euro





PACCHETTI
armocromia





CONSULENZA PERSONALIZZATA ARMOCROMATICA  130,00
CONSULENZA PERSONALIZZATA TEST CROMATICO  20,00

Armocromia

Pack 1.
una consulenza specifica che ti aiuterà a definire la tua stagione di appartenenza creando 
una selezione di colori amici che valorizzeranno e si adatteranno perfettamente alla tua 
figura rendendo il tuo stile unico e personale

ARMOCROMIA

130,00 euro



CONSULENZA E PROGETTO

1° PROVA
ricerca dell’acconciatura con prova e rispettivo styling

2° PROVA
rielaborazione dell’acconciatura, make-up e rispettivo styling

PROVA FINALE

Styling per il giorno prima
Acconciatura e Make up nel giorno del matrimonio  

450,00 euro

A DOMICILIO USCITA/ENTRO 30km
A DOMICILIO USCITA/OLTRE 30km
A DOMICILIO USCITA/PER LA 2° HAIRSTYLIST

90,00 euro
150,00 euro
50,00 euro

*Incluso nel pacchetto sposa il SERVIZIO RELAX post Matrimonio, 

per recuperare le energie

dopo il lieto evento

rielaborazione dell’acconciatura, make-up e rispettivo styling

IL TUO GIORNO

Menù Sposa



Menù Uomo



URBAN CUT
HAIR TATTOO
MAGIC COLOR
THE RITUAL BARBA 
REGULAR BARBA 
RAGULAR BARBA+RIFINITURA 
DIPINTI DI STILE S
DIPINTI DI STILE M

Linea Uomo
 25,00
35,00
39,00
28,00
10,00
15,00

30,00    
50,00



GO BOOKING APP
per prenotare i tuoi appuntamenti online tramite App

WHATSAPP BUSINESS 392 485 5736
per essere sempre collegato con la nostra reception

FACEBOOK
@ToccoMagicoParrucchieriCaponago

INSTAGRAM
@toccomagicoparrucchieri
per seguire in tempo reale le nostre storie

PRENOTA LA TUA CONSULENZA AI NOSTRI CONTATTI: 

EMAIL
info@toccomagicoparrucchieri.it





Via Adua, 1 - 20867 Caponago (MB)      392.4855736
info@toccomagicoparrucchieri.it
www.toccomagicoparrucchieri.it


